Comarca de Bragança Paulista, na forma da lei, faz saber a todos quantos o presente
edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por este r. Juízo tramita uma Ação
de Usucapião Extraordinária, tendo por objeto as seguintes descrições e perímetros:
UMA GLEBA de terras denominada Sítio Caminho Pra Cima, com área total de
20.761,00m2 (vinte mil setecentos e sessenta e um metros quadrados) ou 2,0761
ha, localizada na Estrada Municipal João Batista Ferreira, no bairro do Pico,
município de Vargem e comarca de Bragança Paulista, Estado de São Paulo,
apresentando a seguinte descrição perimétrica: Inicia-se a descrição deste perímetro
no vértice RWMH-M-1056, georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro,

[...]

LTDA do presente cumprimento de sentença, movido por MAURO RIZO
PIAZZA, já qualificado nos autos da ação de obrigação de fazer nº 1006630-
88.2019.8.26.0099, para que, nos termos do artigo 523 do Código de Pro-
cesso Civil, e no prazo de 15 (quinze) dias, efetue o pagamento da quantia de
R$ 32.780,67 (trinta e dois mil setecentos e oitenta reais), sob pena
de, não o fazendo no prazo acima, incorrer em multa de 10% (dez por cento)
além de honorários advocatícios de 10% (dez por cento), nos moldes do
artigo 523, §1º. Fica ainda a parte advertida de que, não realizando o paga-
mento no prazo legal, inicia-se a contagem do prazo de 15 (quinze dias) para